
 

1 Pravidla Speciální nabídky „Redemption“ 
 

Pravidla Speciální nabídky „REDEMPTION“ 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

1.1. Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidel“) je úprava pravidel Speciální nabídky nazvané 
„Redemption“ (dále také „Soutěž“ nebo „Speciální nabídka“).  

 
2. Zadavatel, Pořadatel a Partner Speciální nabídky: 
 

2.1. Zadavatelem Speciální nabídky je společnost Techtronic Industries Eastern Europe sp. z o.o. 
se sídlem ve Varšavě, na ulici Komitet Obrony Robotników 45A, 02-146, Polsko, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem pro hlavní město Varšavu ve Varšavě, pod 
KRS číslo 0000215064., (dále také jen jako „Zadavatel“). 
 

2.2. Pořadatelem Speciální nabídky je společnost ATS Praha s.r.o. se sídlem v Praze, Kubánské 
nám. 1391/11, Praha 10, 100 00, IČO 27635007 (dále také jen jako „Pořadatel“). 

 
2.3. Technickým Partnerem Speciální nabídky je společnost Unique One sp. z o.o., se sídlem ve 

Varšavě, ul. Niedźwiedzia 2a, 02-737, Polsko, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Okresním soudem pro hlavní město Varšavu ve Varšavě pod číslem KRS 0000061512 (dále 
také jen jako „Partner“). 

 
3. Doba a místo konání Speciální nabídky: 
 

3.1. Informace o Speciální nabídce poskytuje a registrace do Speciální nabídky probíhá 
prostřednictvím webových stránek www.bemilwaukee.eu/redemption/cz (dále jen „Soutěžní 
web“). 
 

3.2. Speciální nabídka platí na území České republiky u autorizovaných distributorů MILWAUKEE® 
uvedených v rámci webu pod záložkou „Kde nakupovat“ (dále společně dále jen „Prodejny“). 
Pokud se v průběhu Speciální nabídky změní počet Prodejen, tj. přibudou nové Prodejny nebo 
se Prodejna uzavře, Pořadatel o této skutečnosti informuje změnou na webu. Uzavření dané 
Prodejny během Speciální nabídky však neovlivní nepříznivě získané právo Účastníka na 
Odměnu v Speciální nabídce.  
 

3.3. Speciální nabídka probíhá v termínu od 1. 6. 2025 00:00:00 do 31.7. 2025 (dále také jako 
„Doba konání Speciální nabídky“). Pro účast ve Speciální nabídce jsou relevantní nákupy 
Promo produktů zahrnutých do speciální akce (viz níže) učiněné od 1. 6. 2025 00:00:00 do 
vyčerpání počtu Odměn (viz níže) uvedených v odst. 6.2 Pravidel, nejdéle však do 31. 7. 2025 
23:59:59 (dále také jako „Doba nákupu“). Registrace v rámci Speciální nabídky je umožněna 
od 1. 6. 2025 00:00:00 do 7. 8. 2025 23:59:59 (dále také jako „Doba Registrace“). 

 
4. Účastník Speciální nabídky: 
 

4.1. Speciální nabídky se může zúčastnit fyzická osoba (vč. fyzické osoby podnikatele) a také 
právnická osoba prostřednictvím jejího oprávněného zástupce plně způsobilá k právním 
úkonům s bydlištěm/sídlem na území České republiky, která splní všechny podmínky zapojení 
se do Speciální nabídky (dále také jen jako „Účastník“). Účastníci mladší 18 let se mohou 
Speciální nabídky účastnit pouze se souhlasem svého zákonného zástupce, který jsou povinny 
kdykoliv na výzvu Partnera předložit v písemné podobě. 

 

http://www.bemilwaukee.eu/redemption/cz


 

2 Pravidla Speciální nabídky „Redemption“ 
 

4.2. Za stejného Účastníka se pro účely Pravidel považuje stejná nepodnikající fyzická osoba, stejná 
podnikající fyzická osoba a stejná obchodní společnost nebo nadace nebo jiná právnická 
osoba nebo jiná organizační složka, bez ohledu na údaje, které uvádí v rámci registrace do 
Speciální nabídky dle čl. 5 Pravidel. 
 

4.3. Z účasti na Speciální nabídce jsou vyloučeni: 
 
4.3.1. Osoby v pracovním nebo jiném obdobném vztahu k Zadavateli, Pořadateli, Partnerovi 

nebo k agenturám pověřeným zajištěním této Speciální nabídky, nebo společnostem, 
které se na ní zúčastňují odlišným způsobem, a dále příbuzní výše uvedených osob v řadě 
přímé, jejich sourozenci a manželé 

4.3.2. Osoby, které zakoupené zboží vrátí (viz níže Promo rodukty zahrnuté do akce), s výjimkou 
vadného zboží, které bude vyměněno za zboží bezvadné. 

4.3.3. Zaměstnanci, stálí spolupracovníci, prodejci a majitelé prodejen autorizovaných 
distributorů Milwaukee; 

4.3.4. Osoby nakupující Promo produkty zahrnuté do akce za účelem dalšího prodeje 
(redistribuce). 
 

5. Mechanika Speciální nabídky: 
5.1. Účastníci se v Době konání Speciální nabídky do Speciální nabídky zapojí tím způsobem, že: 

• v Době konání speciální nabídky zakoupí v Prodejně alespoň 1 ks  setu Milwaukee 
(vybrané nářadí z platformy M12 nebo M18 + jeden akumulátor z níže uvedeného 
seznamu) (nebo jejich libovolnou kombinaci): 

KÓD Promo produkty zahrnuté do akce 

Platforma M18 

4932430062 M18 B2 Akumulátor M18™ 2,0 Ah 

4932430063 M18 B4 Akumulátor M18™ 4,0 Ah 

4932430483 M18 B5 Akumulátor M18™ 5,0 Ah 

4932471069 
M18 HB3 Akumulátor M18™ 3,0 Ah HIGH 
OUTPUT™ 

4932464712 
M18 HB5.5 Akumulátor M18™ 5,5 Ah HIGH 
OUTPUT™ 

4932492533 M18 FB6 Akumulátor M18™ 6,0 Ah FORGE™ 

4932492131 M18 FB8 Akumulátor M18™ 8,0 Ah FORGE™ 

4932492651 M18 FB12 Akumulátor M18™ 12,0 Ah FORGE™ 

Platforma M12 

4932430064 M12 B2 Akumulátor M12™ 2,0 Ah 

4932451388 M12 B3 Akumulátor M12™ 3,0 Ah 

4932430065 M12 B4 Akumulátor M12™ 4,0 Ah 

4932451395 M12 B6 Akumulátor M12™ 6,0 Ah 

4932480164 
M12 HB2.5 Akumulátor M12™ 2,5 Ah HIGH 
OUTPUT™ 

4932480165 
M12 HB5 Akumulátor M12™ 5,0 Ah HIGH 
OUTPUT™ 

 
dále jen „Promo produkt zahrnutý do akce“ 

• uschová si platný daňový doklad prokazující jeho nákup (dále také jen jako „Účtenka“ 
nebo „Faktura“) 

• v Době Registrace vloží do formuláře uveřejněného v rámci Soutěžního webu údaje 
Účastníka, jimiž jsou v případě: 



 

3 Pravidla Speciální nabídky „Redemption“ 
 

o Fyzické osoby nepodnikatele: 
▪ Volba zda vkládá Účtenku nebo Fakturu (povinný údaj) 
▪ Výběr z rozbalovacího seznamu, o kterou z Výher uvedených v § 6 

odst. 1 Pravidel Účastník žádá (rozbalovací seznam s přesným názvem 
modelu); 

▪ Jméno (povinný údaj) 
▪ Příjmení (povinný údaj) 
▪ E-mailová adresa (pro omezení chybovosti se zadává dvakrát; 

povinný údaj) 
▪ Telefonní číslo (povinný údaj) 
▪ Sken/fotografii Účtenky nebo Faktury, přičemž sken/fotografie splní 

následující požadavky: soubor ve formátu jpg, jpeg, png, pdf, 
maximální velikost: 5 MB (povinný údaj) 

▪ Souhlas s Pravidly (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů nutný pro účast v rámci 

Speciální nabídky (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely propagace 

Pořadatele (nepovinný údaj) 
▪ Kliknutí na příslušné tlačítko pro registraci údajů do Speciální nabídky 

(povinný údaj) 
o Fyzické osoby podnikatele: 

▪ Volba zda vkládá Účtenku nebo Fakturu (povinný údaj) 
▪ Výběr z rozbalovacího seznamu, o kterou z Výher uvedených v § 6 

odst. 1 Pravidel Účastník žádá (rozbalovací seznam s přesným názvem 
modelu); 

▪ Jméno (povinný údaj) 
▪ Příjmení (povinný údaj) 
▪ DIČ (v případě, že nebylo uděleno, pak IČ; (povinný údaj) 
▪ Obchodní název (povinný údaj) 
▪ E-mailová adresa (pro omezení chybovosti se zadává dvakrát; 

povinný údaj) 
▪ Telefonní číslo (povinný údaj) 
▪ Sken/fotografii Účtenky nebo Faktury, přičemž sken/fotografie splní 

následující požadavky: soubor ve formátu jpg, jpeg, png, pdf, 
maximální velikost: 5 MB (povinný údaj) 

▪ Souhlas s Pravidly (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů nutný pro účast v rámci 

Speciální nabídky (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely propagace 

Pořadatele (nepovinný údaj) 
▪ Kliknutí na příslušné tlačítko pro registraci údajů do Speciální nabídky 

(povinný údaj) 
o Právnické osoby: 

▪ Volba zda vkládá Účtenku nebo Fakturu (povinný údaj) 
▪ Výběr z rozbalovacího seznamu, o kterou z Výher uvedených v § 6 

odst. 1 Pravidel Účastník žádá (rozbalovací seznam s přesným názvem 
modelu); 

▪ Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za právnickou osobu 
(povinný údaj) 

▪ DIČ (povinný údaj) 
▪ Obchodní název (povinný údaj) 



 

4 Pravidla Speciální nabídky „Redemption“ 
 

▪ E-mailová adresa (pro omezení chybovosti se zadává dvakrát; 
povinný údaj) 

▪ Telefonní číslo (povinný údaj) 
▪ Sken/fotografii Účtenky nebo Faktury, přičemž sken/fotografie splní 

následující požadavky: soubor ve formátu jpg, jpeg, png, pdf, 
maximální velikost: 5 MB (povinný údaj) 

▪ Souhlas s Pravidly (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů nutný pro účast v rámci 

Speciální nabídky (povinný údaj) 
▪ Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely propagace 

Pořadatele (nepovinný údaj) 
▪ Kliknutí na příslušné tlačítko pro registraci údajů do Speciální nabídky 

(povinný údaj) 
 

5.2. Po kliknutí na příslušné tlačítko pro registraci údajů do Speciální nabídky (dále jen 
„Registrace“) je Účastník informován o přijetí Registrace k ověření údajů formou zprávy 
zobrazené na Soutěžním webu. Informace o přijetí Registrace k ověření údajů Účastníka je 
rovněž zaslána na e-mailovou adresu Účastníka uvedenou při podání Registrace. 
 

5.3. Účastník je oprávněn použít pro účast v Speciální nabídce každou Účtenku nebo Fakturu pouze 
jednou za celou dobu konání Speciální nabídky, jedinou výjimkou tohoto ustanovení je jednání 
Účastníka dle následujícího bodu Pravidel. 

 
5.4. V případě, že Účastník zakoupí v rámci jednoho nákupu Soutěžní produkty opravňující 

k udělení více typů Odměn (viz odst. 6.1 Pravidel) a tyto Promo produkty zahrnuté do akce 
jsou uvedeny na jedné Účtence nebo jedné Faktuře prokazující takový nákup, je oprávněn 
takovou jednu Účtenku nebo jednu Fakturu pro účast v Soutěži použít vícekrát, a to v případě, 
že má zájem jak více typů Odměn. V takovém případě provede s využitím Soutěžního webu 
více samostatných Registrací takového nákupu – vždy právě jednu pro jeden typ Odměny. 

 
5.5. Počet Registrací, Účtenek a Faktur předaných prostřednictvím Soutěžního webu není omezen. 

 
5.6. Fakturu nebo Účtenku, se kterou se Účastník zapojil do Speciální nabídky, je Účastník povinen 

uschovat pro účely pozdějšího doložení nákupu daného Účastníka produktu. Partner má 
právo požadovat po Účastníku doložení Účtenky nebo Faktury za nákup Soutěžního produktu, 
kdy bez doložení Účtenky nebo Faktury ztrácí Účastník bez náhrady nárok na účast v Speciální 
nabídce a nárok Odměnu (viz dále) a případné Odměny v takovém případě propadají 
Partnerovi. Partner nebude akceptovat Účtenky nebo Faktury poškozené či jinak 
znehodnocené nebo upravené, jakož ani nesplňující tato Soutěžní pravidla, tedy zejména 
neprokazující provedení Soutěžního nákupu se stanovenými parametry. 
 

5.7. Účtenka nebo Faktura (dále také „Daňový doklad“) vždy musí jasně a prokazatelně zobrazovat 
všechny údaje prokazující soulad s těmito pravidly, tj splňuje následující podmínky: 

5.7.1.  Jedná se o originál Daňového dokladu 
5.7.2.  Daňový doklad je pravý, tj. není pozměněný nebo padělaný, byl vydán Prodejnou dle 

těchto Pravidel, tj. subjektem, jehož údaje jsou na Daňovém dokladu uvedeny 
5.7.3.  Daňový doklad není poškozen způsobem, který vzbuzuje pochybnosti o jeho obsahu 

nebo jeho pravosti nebo pravosti transakce, ke které se vztahuje, zejména není oříznutý, 
ohnutý, roztržený, rozpitý, rozmazaný nebo se jedná o kombinace dvou či více různých 
dokladů o koupi; 

5.7.4.  Daňový doklad obsahuje název (typ) Promo produktu zahrnutého do akce, tedy slovo 
nebo zkratku umožňující identifikovat, že se jednalo o nákup Promo produktu. Pokud se 



 

5 Pravidla Speciální nabídky „Redemption“ 
 

na dokladu o koupi neobjeví slovo nebo zkratka umožňující zjistit výše uvedené, je 
Účastník povinen vyžádat si potvrzení zástupce Prodejny, kde byl Promo produkt 
zahrnutý do akce zakoupen, že doklad o koupi stvrzuje nákup v souladu s ustanovením 
Pravidel. Potvrzení dle předchozí věty bude obsahovat razítko Prodejny a podpis 
oprávněného zástupce Prodejny. Účastník následně toto potvrzení předá na výzvu 
Pořadateli.  
 

5.8. Pokud Pořadatel nebo Partner rozhodne, že Registrace Účastníka do Speciální nabídky jsou 
vytvářeny zčásti nebo zcela pomocí softwaru určeného mimo jiné k: automatickému zadávání 
záznamů, obcházení zabezpečení IT nebo změně identifikačních údajů za účelem obcházení 
omezení stanovených v Pravidlech, může Pořadatel nebo Partner takové Registrace, případně 
Účastníka ze Speciální nabídky vyloučit. Pořadatel nebo Partner si rovněž vyhrazují právo 
vyloučit ty Účastníky, u kterých usoudí, že porušili Pravidla nebo ovlivňují Soutěž jiným než 
výše uvedeným neoprávněným způsobem. 

 
5.9. Pořadatel nebo Partner si vyhrazují právo ověřit pravost Daňových dokladu předložených při 

Registraci a vyžádat si další doklady a prohlášení nezbytná pro vydání Odměny, např. 
potvrzení o převodu nebo platbě za Soutěžní produkty. Doklad o koupi potvrzující nákup 
produktů musí Účastník uschovat v celém rozsahu, musí být čitelný a nepoškozený, 
umožňující ověření pravosti a údajů v něm obsažených. Pokud Pořadatel nebo Partner na 
základě ověření zjistí, že Doklad o koupi nesplňuje podmínky uvedené v Pravidlech, má 
Pořadatel nebo Partner právo vyloučit Účastníka ze Speciální nabídky, který takový Doklad o 
koupi použil. Ověření může Pořadatel nebo Partner provést počínaje přidáním prvního 
záznamu Účastníkem do 08. srpna 2025 (konečné datum pro vyžádání dalších dokumentů). 
Do té doby jsou Účastníci povinni uchovávat předložené Doklady o koupi. V případě, že 
Pořadatel nebo Partner předá výzvu k předložení dalších dokumentů nebo prohlášení o 
splnění podmínek účasti v Speciální nabídce a/nebo Doklady o nákupu potvrzující správnost 
provedených Registrací, musí Účastník splnit uvedený požadavek do 3 (slovy: tří) pracovních 
dnů od předložení výzvy Partnerem nebo Pořadatelem. S výhradou, že pokud Pořadatel nebo 
Partner vyzve k předložení dokumentů/vyjádření zasláním jejich originálů poštou nebo 
kurýrem, musí být tyto dokumenty doručeny na poštovní adresu Pořadatele ve stanoveném 
termínu do 7 (slovy: sedmi) pracovních dnů ode dne předložení výzvy. Výzva k předložení 
dokumentace se zasílá e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou při Registraci nebo 
telefonicky na telefonní číslo uvedené při Registraci. Pořadatel může rovněž vyzvat k zaslání 
kopií nebo skenů dokumentů jejich zasláním na e-mailovou adresu: 
cz.redemption@promouniqueone.pl ve lhůtě 7 (slovy: sedmi) pracovních dnů ode dne zaslání 
výzvy nebo volání. 

 
 

6. Odměny ve Speciální nabídce 
6.1. Odměnou ve Speciální nabídce je oprávnění Účastníka, který splnil podmínky uvedené v 

Pravidlech, zakoupit v Době konání Speciální nabídky za částku 1 Kč s DPH (slovy jednu korunu 
českou s DPH) 1 kus stejného typu akumulátoru, v případě nákupu akumulátoru typu Forge 
pak 2 kusy jiného typu akumulátoru, které jako součást Promo produktu zahrnutého do akce 
uvedl v rámci Registrace, a to podle tabulky níže (dále jen „Odměna“). Pro vysvětlení platí, že 
nákup, následná Registrace a úspěšné ověření Registrace Promo produktu zahrnutého do 
akce uvedeném na daném řádku níže uvedené tabulky opravňuje k Výhře uvedené na stejném 
řádku tabulky jako je Promo produkt: 

 
 
 

mailto:cz.redemption@promouniqueone.pl


 

6 Pravidla Speciální nabídky „Redemption“ 
 

KÓD PROMO PRODUKT ODMĚNA 

 Platforma M18 

4932430062 M18 B2 Akumulátor M18™ 2,0 Ah M18 B2 Akumulátor M18™ 2,0 Ah 

4932430063 M18 B4 Akumulátor M18™ 4,0 Ah M18 B4 Akumulátor M18™ 4,0 Ah 

4932430483 M18 B5 Akumulátor M18™ 5,0 Ah M18 B5 Akumulátor M18™ 5,0 Ah 

4932471069 M18 HB3 Akumulátor M18™ 3,0 Ah HIGH OUTPUT™ M18 HB3 Akumulátor M18™ 3,0 Ah HIGH OUTPUT™ 

4932464712 
M18 HB5.5 Akumulátor M18™ 5,5 Ah HIGH OUTPUT™ M18 HB5.5 Akumulátor M18™ 5,5 Ah HIGH 

OUTPUT™ 

4932492533 M18 FB6 Akumulátor M18™ 6,0 Ah FORGE™  2 x M18 B5 Akumulátor M18™ 5,0 Ah 

4932492131 M18 FB8 Akumulátor M18™ 8,0 Ah FORGE™  2 x M18 B5 Akumulátor M18™ 5,0 Ah 

4932492651 M18 FB12 Akumulátor M18™ 12,0 Ah FORGE™  2 x M18 B5 Akumulátor M18™ 5,0 Ah 

Platforma M12 

4932430064 M12 B2 Akumulátor M12™ 2,0 Ah M12 B2 Akumulátor M12™ 2,0 Ah 

4932451388 M12 B3 Akumulátor M12™ 3,0 Ah M12 B3 Akumulátor M12™ 3,0 Ah 

4932430065 M12 B4 Akumulátor M12™ 4,0 Ah M12 B4 Akumulátor M12™ 4,0 Ah 

4932451395 M12 B6 Akumulátor M12™ 6,0 Ah M12 B6 Akumulátor M12™ 6,0 Ah 

4932480164 
M12 HB2.5 Akumulátor M12™ 2,5 Ah HIGH OUTPUT™ M12 HB2.5 Akumulátor M12™ 2,5 Ah HIGH 

OUTPUT™ 

4932480165 M12 HB5 Akumulátor M12™ 5,0 Ah HIGH OUTPUT™ M12 HB5 Akumulátor M12™ 5,0 Ah HIGH OUTPUT™ 

 
 

6.2. Do Soutěže je vloženo celkem 1.730 (slovy jeden tisíc sedm set třicet) Odměn: 
a) 540 kusů (slovy pět set čtyřicet kusů) Akumulátorů M12 
b) 1.190 kusů (slovy jeden tisíc sto devadesát kusů) Akumulátorů M18 
 

6.3. Jeden Účastník může v Době konání Speciální nabídky získat maximálně jednu Odměnu 
v podobě 1 kusu akumulátoru na platformě M12 a jednu Odměnu v podobě 1 kusu 
akumulátoru na platformě M18, případně jednu Odměnu v podobě 2 kusů akumulátorů 
M18B5 v případě registrace akumulátoru Forge, v souladu s ustanovením odst. 6.1. Platí to i 
v případě uvedeném v bodě 5.4 Pravidel (v takovém případě Účastník provede více Registrací). 
 

6.4. Pokud Účastník vrátí Promo produkty po okamžiku Registrace do Speciální nabídky dle čl. 5 
Pravidel, nesplnil tím podmínky účasti v Speciální nabídce. O vzniku výše uvedené okolnosti 
Účastník informuje e-mailem zaslaným na adresu: cz.redemption@promouniqueone.pl. 
Účastník, který obdrží Odměnu a následně Promo produkt vrátí (s výjimkou vadného 
produktu, který bude vyměněn za produkt bezvadný), bude povinen obdrženou Odměnu 
vrátit, nebo má Pořadatel právo Odměnu Účastníkovi nepředat. 

 
6.5. Pořadatel má možnost navýšit počet Odměn ve speciální nabídce, přičemž oznámení o změně 

maximálního počtu Odměn bude oznámeno na Soutěžním webu nejméně 3 (tři) dny předem. 
 

6.6. Odměnu je možné uplatnit do 30. 9. 2025 včetně. 
 

6.7. Odměna bude Účastníkovi předána prostřednictvím Prodejny, kde Účastník Promo produkt 
zahrnutý do akce zakoupil. Pokud má Účastník problémy s nákupem a vyzvednutím v 
konkrétní Prodejně, je povinen kontaktovat Partnera na následující e-mailové adrese: 
cz.redemption@promouniqueone.pl aby určil, jak a kde si cenu vyzvedne. 
 

mailto:cz.nabitaakce@promouniqueone.pl
mailto:cz.nabitaakce@promouniqueone.pl


 

7 Pravidla Speciální nabídky „Redemption“ 
 

6.8. Účastník nemá právo převádět právo na získání a uplatnění Odměny na třetí osoby nebo 
požadovat její ekvivalent v podobě jiné odměny či jinou formou. 

 
6.9. Speciální nabídka probíhá v souladu s platnou legislativou České republiky. 

 
 

7.  Vyhodnocení Speciální nabídky a předání odměn 
 

7.1. Ověření Registrace provádí Partner do 14 pracovních dnů od jejího přijetí na Soutěžním webu. 
 

7.2. O zahájení ověřovací procedury Registrace je Účastník informován e-mailem zaslaným na e-
mailovou adresu uvedenou při Registraci spolu se zprávou o stavu ověření. 
 

7.3. V rámci Soutěžního webu pod záložkou Zkontrolujte stav své registrace si Účastník může sám 
zkontrolovat stav své Registrace. 

 
7.4. Po ověření v souladu s odstavcem 1 výše může Partner provést dodatečné ověření, zda 

Účastník splňuje podmínky stanovené v Pravidlech. Ohledně postupu a lhůt se použije 
ustanovení odst. 5.9. 

 
7.5. Pokud Účastník splní podmínky popsané v Pravidlech a nebyl vyčerpán maximální počet 

Odměn vložených do Speciální nabídky dle výše uvedeného odstavce 6.2, obdrží vybranou 
Odměnu. 

 
7.6. Unikátní kód (token) opravňující k získání Odměny bude zaslán e-mailem na e-mailovou 

adresu uvedenou Účastníkem při Registraci spolu s informací o kladném výsledku ověření 
Registrace. 
 

7.7. Pokud je v Registraci uvedena nesprávná e-mailová adresa, ztrácí Účastník nárok na Odměnu. 
 

7.8. V souvislosti se e-mailovou komunikací prováděnou v rámci zajištění Speciální nabídky s 
využitím e-mailové adresy uvedené Účastníkem v Registraci Pořadatel doporučuje 
Účastníkům pravidelně ověřovat svůj e-mail a neprodleně oznámit Pořadateli a Partnerovi 
jakoukoli změnu poskytnutých osobních údajů. Pořadatel a Partner také doporučují ověřit, 
zda Účastník používá antispamové nástroje, programy a nastavení, která mohou 
korespondenci Pořadatele nebo Partnera směřovat do složky SPAM. 

 
7.9. Pořadatel ani Partner není odpovědný za nemožnost vydat Odměnu z důvodů, které lze přičíst 

Účastníkovi, jako je například, že Účastník uvedl nesprávné kontaktní údaje. Nebude-li z výše 
uvedených důvodů možné kontaktovat Účastníka nebo mu Odměnu vydat, ztrácí Účastník 
nárok na Odměnu.  

 
8. Postup a lhůta pro vyřizování reklamací a uplatnění reklamací 

 
8.1. Stížnosti lze Pořadateli podávat do 14. října 2025 a lhůta pro podání stížnosti nevylučuje ani 

neomezuje práva Účastníka podle platného českého práva. 
 

8.2. Stížnosti na Speciální nabídku lze podávat prostřednictvím e-mailu: 
cz.redemption@promouniqueone.pl s uvedením poznámky v korespondenci: „Redemption - 
Stížnost“ a uvedením údajů pro odpověď na podanou stížnost. 
 

mailto:cz.nabitaakce@promouniqueone.pl


 

8 Pravidla Speciální nabídky „Redemption“ 
 

8.3. Odpověď Pořadatele na reklamaci bude Účastníkovi zaslána formou e-mailu s využitím 
adresy, ze které byla reklamace odeslána, a to nejpozději do 14 dnů ode dne jejího obdržení. 
 

8.4. Reklamační řízení je dobrovolné a nevylučuje ani neomezuje právo Účastníka domáhat se 
svých nároků podle obecných zásad, zejména u soudu. 

 
9. Zpracování osobních údajů 
 

9.1. Osobní údaje účastníků Speciální nabídky jsou zpracovávány v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu a zrušení směrnice 
95/46 / ES (obecné nařízení o ochraně údajů), dále jen GDPR.  

 
9.2. Správcem osobních údajů účastníků je společnost Techtronic Industries Eastern Europe sp. z 

o.o. se sídlem ve Varšavě, na ulici Komitet Obrony Robotników 45A, 02-146, Polsko. Osobní 
údaje zpracovává Pořadatel za účelem zajištění možnosti registrace v Speciální nabídce 
prostřednictvím přihlašovacího formuláře informujícího účastníka o správné registraci v 
Speciální nabídce a poskytnutí osobních údajů Účastníků Partnerovi v rozsahu nezbytném k 
provedení Speciální nabídky na základě těchto pravidel. Právním základem pro zpracování, 
včetně poskytnutí osobních údajů Partnerovi je oprávněný zájem sledovaný Pořadatelem a 
Partnerem (v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR).  
 

9.3. Správcem osobních údajů Účastníků, kteří při vyplňování formuláře přihlášky do Speciální 
nabídky souhlasili se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely a se zasíláním 
obchodních informací prostřednictvím elektronické komunikace na e-mailovou adresu 
uvedenou ve formuláři přihlášky, je rovněž Pořadatel. Právním základem pro zpracování, 
včetně poskytnutí osobních údajů Partnerovi, je dobrovolný souhlas Účastníka (v souladu s čl. 
6 odst. 1 písm. a) GDPR).  

 
9.4. Osobní údaje Účastníka poskytnuté v rámci Speciální nabídky, tj. jméno a příjmení Účastníka, 

telefonní číslo, e-mailová adresa Účastníka a (v případě výherců) kontaktní (doručovací) 
adresa Účastníka, budou zpracovány výše uvedeným správcem v souladu s obecně 
používanými zákony, předpisy a v souladu s oznámením o ochraně osobních údajů Pořadatele, 
pouze pro účely spojené s výkonem Speciální nabídky, tj. za účelem získání registrací 
v Speciální nabídce, zaslání potvrzení o přijetí takové registrace v Speciální nabídce a za 
účelem organizace Speciální nabídky, včetně rozeslání odměn výhercům. 
 

9.5. Veškeré žádosti, dotazy a požadavky týkající se osobních údajů Účastníků zpracovávaných 
Pořadatelem nebo souvisejících práv je třeba zaslat písemně na následující adresu Partnera: 
Unique One sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 2a, 02-737, Varšava, Polsko, nebo e-mailem na 
následující adresu: cz.redemption@promouniqueone.pl.  
 

9.6. Osobní údaje Účastníka budou poskytnuty Partnerovi a mohou být převedeny na subjekty, 
které poskytují služby údržby a služby technické podpory pro aplikace, systémy IT nebo 
webové stránky, které shromažďují osobní údaje účastníků Speciální nabídky a dále také 
oprávněným zástupcům Prodejen, kde mají být předány příslušné Odměny Účastníkům. 
 

9.7. Osobní údaje budou zpracovávány za účelem a v rozsahu: 
a) za účelem provedení Speciální nabídky, včetně ověření a výběru výherců, udělování a 

vydávání odměn, zajištění kontaktu s Účastníkem, informování o výsledku losování a 
udělení odměny. Právním základem pro zpracování osobních údajů je v tomto případě 
nutnost splnění zákonné povinnosti, kterou má Partner jako subjekt povinný organizovat 

mailto:cz.nabitaakce@promouniqueone.pl


 

9 Pravidla Speciální nabídky „Redemption“ 
 

a řídit Speciální nabídku (v souladu s čl.6 odst.1 písm. c) GDPR). Partner obdrží osobní 
údaje Účastníků od Pořadatele. Pořadatel může za účelem hostování a provozu 
Soutěžního webu zapojit další zpracovatele; 

b) pro účely reklamačního řízení a ochranu Partnera před případnými nároky Účastníků. 
Základem pro zpracování údajů je nutnost splnit zákonnou povinnost Partnera (v souladu 
s čl. 6 odst. 1 písm. C) GDPR), tj. Vyřizování stížností podaných Účastníky, vyřizování, 
vyšetřování a obhajoba v případě vzájemných pohledávek; 

c) za účelem vydání Odměny (včetně zdokumentování této skutečnosti pro daňové účely) 
vyplývající z účetních předpisů. Právním základem pro zpracování osobních údajů je v 
tomto případě nutnost splnění zákonné povinnosti, kterou má Partner (v souladu s čl. 
odstavec 1 písm. c GDPR), což je plnění jeho povinností v rámci Speciální nabídky a 
vystavení dokladu o vydání odměny pro daňové účely, vč. splnění povinností podle zákona 
č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu. 
 

9.8. S dotazy ohledně zpracování osobních údajů můžete kontaktovat Partnera pomocí 
následujících kontaktních údajů: e-mailová adresa: cz.redemption@promouniqueone.pl nebo 
dopisem na adresu: Unique One sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 2a, 02-737, Varšava, Polsko, 
 

9.9. Každý Účastník má jako subjekt údajů zejména následující práva: 

• právo na přístup a informace k Osobním údajům, dle kterého od Pořadatele může 
získat informace, zda jsou jeho Osobní údaje zpracovávány, za jakým účelem, jaký je 
rozsah údajů, které jsou zpracovávány a komu byly tyto údaje případně zpřístupněny, 

• právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, příp. doplnění neúplných Osobních 
údajů, 

• právo na výmaz Osobních údajů v případě, že Osobní údaje již nejsou potřebné pro 
účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, nebo v případě, že Účastník  
odvolá svůj souhlas a neexistuje žádný další právní důvod pro zpracování nebo v 
případě, že Osobní údaje zpracovávány nezákonně nebo v případě, že osobní údaje 
musí být vymazány ke splnění právní povinnosti Pořadatele (právo být zapomenut), 

• právo na omezení zpracování Osobních údajů v případech, kdy popírá přesnost 
Osobních údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, aby Pořadatel mohl přesnost 
Osobních údajů ověřit, dále v případě, kdy zpracování Osobních údajů je protiprávní a 
Účastník  odmítá výmaz Osobních údajů a žádá místo toho o omezení jejich použití, 
nebo v případě že Pořadatel již Osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování, ale 
Účastník  je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, 

• právo na přenositelnost Osobních údajů, dle kterého může získat Osobní údaje, které 
se jej týkají, ve strukturovaném a strojově čitelném formátu, a to buď pro sebe, nebo 
pro jiného správce osobních údajů, 

• vzhledem k tomu, že poskytnutí Osobních údajů je nezbytnou podmínkou pro účast v 
této Speciální nabídce a bez toho není možné se jí účastnit, platí, že pokud bude 
Pořadatel požádán o přenesení a výmaz poskytnutých Osobních údajů, bude to mít za 
následek ukončení účasti Účastníka v Speciální nabídce, včetně ztráty nároku na 
Odměnu, 

• právo vznést námitku proti zpracování Osobních údajů založeném na oprávněném 
zájmu Pořadatele, Partnera či ostatních Účastníků v souvislosti s pořádáním této 
Speciální nabídky,  

• zpracování Osobních údajů Účastníků nebude předmětem rozhodování založeného na 
automatizovaném zpracování, 

mailto:cz.nabitaakce@promouniqueone.pl


 

10 Pravidla Speciální nabídky „Redemption“ 
 

• právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních 
údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz, a to v případě 
podezření z porušení platných právních předpisů o ochraně osobních údajů. 
 

9.10. Poskytování osobních údajů Účastníky je dobrovolné, je však nezbytné k účasti v 
Speciální nabídce a (ve vztahu k výhercům) k získání odměny nebo (v případě Účastníků 
podávajících stížnost) posouzení stížnosti. Neposkytnutí osobních údajů má za následek 
nemožnost účasti v Speciální nabídce a (v případě výherců) neschopnost získat Odměnu nebo 
(v případě Účastníků podávajících stížnost) stížnost posoudit.  
 

9.11. Osobní údaje nebudou předány do třetích zemí. 
 

9.12.  Osobní údaje Účastníků budou uchovávány po dobu nezbytnou k provedení Speciální 
nabídky. Po skončení Speciální nabídky budou osobní údaje Účastníků, včetně výherců, v 
nezbytném rozsahu uloženy u příslušného správce do promlčení občanskoprávních nároků 
týkajících se Speciální nabídky a do promlčení daňových povinností / pohledávek souvisejících 
s odměnou v Speciální nabídce. V případech, kdy jsou zpracovávány pro účely související s 
plněním zákonných povinností správce, budou osobní údaje zpracovávány a uchovávány tak 
dlouho, jak to vyžaduje zákon. 
 

10. Všeobecná ustanovení 
 

10.1. Účastí v Speciální nabídce projevuje každý účastník svůj souhlas s jejími Pravidly a zavazuje 
se tato pravidla bezvýhradně dodržovat. 
 

10.2. Žádný z Účastníků, jimž byla udělena Odměna, nemá nárok na poskytnutí náhrady za 
Odměnu formou finančního či jiného plnění. 
 

10.3. Odměny není možné reklamovat u Pořadatele ani u Partnera, ani měnit jejich typy či 
provedení. Případné reklamace Odměn je Účastník povinen uplatňovat přímo v Prodejně. Na 
Odměnu nevzniká právní nárok vymahatelný soudní cestou.  

 
10.4. Jakékoli vyobrazení odměn na promočních materiálech je ilustrativní. 

 
10.5. Pořadatel i Partner Speciální nabídky jsou oprávněni kontrolovat všechny podmínky 

pro účast v Speciální nabídce a v případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout 
o jakékoliv otázce se Soutěží spojené. Pořadatel i Partner mají právo vyloučit kteréhokoli ze 
Účastníků ze Speciální nabídky v případě, že by takový Účastník porušoval pravidla, v rámci 
Speciální nabídky jednal v rozporu s dobrými mravy, snažil se získat odměny podvodným 
jednáním či jakýmkoli způsobem poškozoval dobré jméno a pověst Partnera nebo Pořadatele 
nebo jiného Účastníka anebo byl z těchto činností důvodně podezřelý, a to bez náhrady 
nákladů či škody, která by vyloučením mohla Účastníku vzniknout. Případné Odměny 
v takovém případě propadají bez náhrady Pořadateli. 

 
10.6. V případě, že se Účastník v souvislosti s účasti v rámci Speciální nabídky dopustí 

protiprávního jednání za účelem získání finančního prospěchu v podobě Odměny, propadá 
mu právo na Odměnu a Pořadatel si vyhrazuje právo požadovat vrácení Odměny. 

 
10.7. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu těchto Pravidel ze závažných důvodů, kterými 

jsou například: 
10.7.1. vydáním usnesení, rozhodnutí oprávněného orgánu vztahujícího se k těmto Pravidlům 

a mající za následek nutnost jejich přizpůsobení povinnostem uloženým Pořadateli 



 

11 Pravidla Speciální nabídky „Redemption“ 
 

10.7.2. novela obecně závazných právních předpisů, ovlivňující obsah Pravidel a mající za 
následek nutnost jejich změny 

10.7.3. změna či objevení se nových výkladů obecně závazných právních předpisů (zejména 
daňového práva) v důsledku soudních rozhodnutí, rozhodnutí pověřených orgánů 
veřejné správy, které se přímo dotýkají ustanovení Pravidel a mají za následek nutnost 
jejich změny.  

10.7.4. Pořadatel může rovněž změnit obsah Pravidel v případě změny registrace, adresy nebo 
kontaktních údajů Pořadatele nebo Partnera uvedených v Pravidlech, jakož i v případě 
nutnosti zavést jiné než výše uvedené změny, avšak s tím, že s tím, že budou v souladu 
s právním rámcem České republiky, nebudou porušovat individuální ani kolektivní zájmy 
spotřebitelů, budou přínosné jak pro současné, tak pro potenciální Účastníky Speciální 
nabídky, jakož i v situaci, kdy je jejich zavedení nezbytné pro řádnou realizaci Speciální 
nabídky. 

 
10.8. Změna Pravidel nebude mít nepříznivý vliv na práva dříve získaná Účastníky Speciální nabídky. 

Oznámení o změněných Pravidlech bude oznámeno na Soutěžním webu spolu s informací o 
možnosti ukončit účast v Speciální nabídce zasláním zprávy na e-mailovou adresu: 
cz.redemption@promouniqueone.pl. Novelizovaná Pravidla nabývají účinnosti do 2 dnů ode 
dne oznámení informace o změně. 

 
10.9. Pořadatel nebo Partner kontaktují Účastníka pouze pro účely Speciální nabídky. Kontakt 

probíhá mezi 9:00 a 17:00 v pracovní dny. Pracovními dny se pro účely Speciální nabídky 
rozumí pondělí až pátek s výjimkou státních svátků. 
 

10.10. Jediná podrobná platná pravidla ve svém plném znění jsou po dobu trvání Speciální 
nabídky zveřejněna v elektronické podobě na Soutěžním webu, tedy na webové stránce 
Pořadatele www.bemilwaukee.eu/redemption/cz.  

 
 
V Praze dne 28. 5. 2025 
 

mailto:cz.nabitaakce@promouniqueone.pl
http://www.bemilwaukee.eu/redemption/cz

